
Uchwała Nr XXVIII/216/13 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu.  
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Gmina Mieścisko udzieli Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej w wysokości 20.000,00 zł. (Słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 

00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie „budowy dalszego etapu ciągu pieszo 

– rowerowego w Mieścisku, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 190 – w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego”  w roku 2014. 

 

§ 2. 

Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mieścisko, a Województwem Wielkopolskim.   

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVIII/216/13 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 

 

Marszałek Województwa Wielkopolskiego zwróci ł się do Wójta Gminy 

Mieścisko pismem nr DI-III.3152.2.2013 z dnia 23.01.2013 r. z prośbą o rozważenie 

możliwości partycypacji w kosztach budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. 

Mieścisko w ciągu drogi wojewódzkiej nr 190. Przedmiotowe zadanie poprawi 

bezpieczeństwo i usprawni ruch pieszy jak i rowerowy na terenie Mieściska.  

Wobec powyższego przekazanie pomocy finansowej w kwocie 20.000,00 zł na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego uważa się za zasadne. Powyższa kwota została 

uwzględniona w projekcie budżetu na 2014 r. 

 


